morilanae familiae, praesertim Hispano-

rum et Gallorum, tam praesenlibus quam
futuris, in virtute sanctae obedientiae, et

sub privationis officiorum, inhabilitatis-

que ad illa et alia imposterum obtinenda,

necnon * latae sententiae incurrendis poe-

nis, ut posthac elapsis sex mensibus di-

cli fralres omnes Tertii Ordinis habitu

ilio, praedicto modo contexto, induantur

et in fulurum utanlur.

Exequuio.es § 6. Quocirca venerabijibus fratribus
deputanlur. ì •

,
• ri ,.

archiepiscopis et episcopis , ac dileclis

filiis nostris et Apostolicae Sedis nunciis,

per praesentes commitlimus et manda-

mus, quatenus ipsi, per se, vel alium,

seu alios, praesentes litteras et in eis con-

tenta quaecumque, ubi et quando opus

opus fuerit, et quotiespro parte utriusque

seu alterius Ordinis fratrum huiusmodi

fuerint requisiti, solemniler publicantes,

eisque in praemissis effìcacis defensionis

praesidio assistenles, facianl auctorilate

nostra illos praemissorum omnium et sin-

gulorum effectu pacifice frui et gaudere,

non permittentes illos desuper a quo-

quam, quavis aucloritale, quomodolibet

indebite moleslari: contradictores quos-

cumque per censuras et poenas eccle-

siasticas, aliaque opportuna iuris et facti

remedia, appellalione poslposità compe-

scendo, invocato etiam ad hoc , si opus

fuerit, auxilio brachii saecularis.

i Heic aliquid deesse videtur ; forsan exeom-

municationis (r. t.).

trariorum.
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§7. Non obslantibus praemissis, ac Derogatio con-

constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis , necnon Ordinum praedictorum
,

etiam iuramenlo, etc, roboratis, statutis

et consuetudinibus
,

privilegiis quoque
,

indultis et litteris apostolici^, illis illo-

rumque superioribus et fratribus et qui-

busvis aliis personis, sub quibuscumque

tenoribus et formis , ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogatoriis, aliis-

que efficacioribus et insolitis clausulis, ac

irritantibus et aliis decretis, in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessisi confirmatis et innovalis. Quibus

omnibus et singulis, eorum omnium et

singulorum tenores praesentibus prò

piene et suffìcienler expressis et ad ver-

bum insertis habentes, hac vice dumta-

xat specialiler et expresse derogamus

,

caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris, die xiv augusti mdcx,

pontifìcatus nostri anno vi.

Dat. die li augusti 1010, pontif. an. vi.

CDX.

Quod clerus et personae ecclesiasticae